
Nadleśnictwo Brzeg
ul. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg
tel.: +48 77 404 80 30, fax: +48 404 80 44, e-mail: brzeg@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzeg

Brzeg,  06.02.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.2.2025

INFORMACJA O KWOCIE 
JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ

NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320) na zadanie pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Brzeg w roku 2025 przetarg nr 2”

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 
tj. Nadleśnictwo Brzeg informuje, że na realizację zamówienia pn.: „Wykonywanie 
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzeg w roku 2025 
przetarg nr 2” zamierza przeznaczyć kwotę łączną w wysokości: 798 151,28 zł 
brutto w podziale na pakiety:
Pakiet nr 7: 650 922,74 zł brutto
Pakiet nr 8: 147 228,54 zł brutto.

Z poważaniem
Wojciech Dudik
Nadleśniczy Nadleśnictwa Brzeg

/dokument podpisany elektronicznie/

 


		2025-02-06T08:52:15+0000
	Wojciech Janusz Dudik




